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CREATEUR PATISSIER

Productspecificatie: ijspraline framboos
Categorie: |Jsspecialiteiten

INGREDIENTEN

Chocolademachine Melk 50% [chocolade [suiker, cacaoboter, MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: E322 SOJA, vanille]],
Sorbet framboos 5L 50% [fruitpuree [framboos, invertsuikerstroop], water , suiker , glucosepoeder , stabilisator [dextrose,
maltodextrine, stabilisator: E466, E410, E412, emulgator: E472b, E477, SOJA], emulgator [bevochtigingsmiddel: E420, water,

emulgator: E471, E470a, aromal]]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

lactose

soja

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)
Energie (kcal)
Vetten (gram)
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)
Koolhydraten (gram)
Waarvan suikers (gram)
Vezels (gram)
Eiwitten (gram)

Zout (gram)

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij

Houdbaarheid

www.qguard.be

+

+

melk

1431
342
18,2
11,5
40,5
38,8
0,3
3,7
0,1

-25en-18 °C

1 jaar



